
АДМИНИСТРАЦИЯ М У И ИI ШПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЬАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИИО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

N О С Т А II О В Л Е Н И Е

1 7 января 2020 года № 4 - п

Об ограничении стоянки транспортных 
средств на приобъектной автостоянке перед 
зданием Многофункционального центра на 
территории муниципального образования 
«Балезинское»

В целях качественной очистки от снега приобъектной автостоянки перед 
зданием Многофункционального центра, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить стоянку транспортных средств с 22 -  00 часов до 06 -  00 
часов в зимний период на приобъектной стоянке перед зданием 
Многофункционального центра по адресу: ул. Красноармейская, дом №3.

2. На данной стоянке установить дорожные знаки в соответствии с 
правилами дорожного движения.

3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД отдела МВД России но 
Балезинскому району УР майору полиции Максимову А.А. обеспечить 
контроль за парковкой транспортных средств на приобъектной стоянке 
перед зданием Многофункционального центра в соответствии с 
настоящим I Установлением.

4. Опубликовать настоящее Постановление на сайте Балезинского района в 
сети Интернет на странице муниципального образования «Балезинское».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципальной 
образовани я «Балези г г А.К). Сивков



Схема расположения приобъектной автостоянки перед зданием 
Многофункционально центра по адресу:п.Балезино, ул. Красноармейская 

дом №3 (асфальтированная площадка)

I

2 .
22,оо - 8.5.4. «Вре м я действ и я »

3 .
8.24, «Работает эвакуатор»


